fuisse medio mari positā: atq; ita ab omni parte aquis nauigabilibus repletā: ac circūdatam ut homines quacūq; uellent per mediā urbētā mari q̄ terra undiq; per trāslitrēt: Non mirū īgit̄ si tā speciosi uident̄ esse triūphi qui a Venetis in suscipiendis principibꝝ exhibent̄: si preter maximos sumptus quos faciunt̄ ipse etiā locus admirationē rebus adiūgat. Illo itaq; die qui fuit p̄ridie cal. Augusti primū p̄missi sunt a Senatu qnq; milia passuū ab urbe quo loco naues quā ex meduaco fluvio uenīt̄: supato fluuii aggere p̄ terrā traiciunt̄: centū patricii ordinis uiri oēs unū in morē olosericis atq; pūniceis uestibus induiti qui Reginā lusciperent̄: quo postq; secundo flumine est deuecta maximo nauīū numero atq; a Patavii p̄fecto comitata ipsam illi ut mos est reuerenter scipiunt̄: ex quibus unus Angelus Chabrielis Siluestri filius apud illam in hunc modū Senatus nomine uerba facit.

Redo equidem Anna Regina Illustrissima diuinitus potiusq; humano cōsilio factū: ut hoc tēpore quo ciuitas nostra ppetuo atq; inuiolabili iungit̄ feedere: cū christia, nissimo frācoꝝ Rege: cū quo uel tu ī primis maximā habes affinitatē: electa in sponsam fueris a Ladislao Serenissi. Hungariāt atq; Boemia Regiā Regināq; ī eius regnū uotis oīum ascita ac nūcupata: Nā si licet nobis diuini cōsilii rōnē altius pscrutari: q̄s hoc pōt negare? Deū opt. max. qui generis humani tutelā gerit̄ cū suā religionē iā fessam labātēq; ituerēt: uoluisse ad imaginē cœlestis eius tripartiti ac indiuidui numeris facere itē: ut nūc duo potētissimi reges simul cū nřa repub. nexu triplici atq; indisolubili copularent̄: cū ut rectius ī terris fidē ac pietatē hoīes colerēt: tū ut christiani noīis hoīes qui iā plus nimio inualuerūt: quasi debacchātes infringeret̄: qua ī re ille mūdi oppīfex rex oīum cōsultor optimus nullū meliore repit modū: q̄ ut te reginā regio geneō ortā ori

undāq; in terris p̄duceret & nūc i magnū imperiū mitteret
ut tua fide / cōstātia iusticia / pbitate / animi altitudine / mode
ratiōe prudētia / grauitate / humanitate / clemētia / liberalitatem / ac
reliq̄ tuis uirtutibus / que uniuersū orbē usquequaq; illusfāt
sic istos igētis spirit⁹ atq; igētis potētiaz reges cū n̄a repub.
conciliates / ut nihil nisi sanctū rectūq; atq; amabile inter eos
atq; nos unq; esse possit: Q ui quidē ita christianū proferat no
mē / ut uiētricia signa ūdīq; circunferat & pacē latitiāq; paca
to orbi tribuāt / sicut iāpridē oēs frācia: atq; Hungariaz iūctif
simi ac christianissimi reges fecerūt: & nūc potissimum Ladi
laus spōlus tuus rex iālytus facit: qui postq; nobiscū sanctissi
mū iniit fœdus / ut bellū aduersus īmanissimas ac potentissi
mas turcaq; nationes cōmuni periculo gereret / eas multis p̄c
liis fudit & p̄figauit: Mysia oēm superiorē ferro igni ac po
pulatiōibus deuastauit: & nūc postremo loco / ut tā felicibus
auspiciis q̄ par erat / regina in eius thalamū īgredēteris / uiētri
ces nuper ex Hungaria litteræ uenerūt / qbus nobis significa
tū est / ipsū cū exercitu suo magnas hostiū copias apud Giai
zā urbē / quā illi obfederant fudisse / castra eorū diripuisse / nobi
lissimos quoq; duces inter quos ipsius imperatoris Scanderi
filius esse censetur / uiuos coepisse: ferociam deniq; illoq; / qui
nobis exitiū minabantur accerrime cōtudisse. Q uare nō im
merito uniuersa ciuitas n̄a / tāta p̄fusa est lātitia / ut uix capere
animis inexplicable gaudiū possit: quod sibi contigerit ut tu re
gina Serenissima ei⁹ spōla / quā nūc in tāta occasiōe ad glorio
sissimas eius nuptias & ad coronas capessēdas p̄ficiſceris / di
gnata sis p Veneti imperii ditionē facere iter tuū / Venetamq;
urbē innuiscere: Nā qd p deū īmortalē maius ad gloriā urbis
nostræ addi potuisset / q̄ eā hodierno die in tāta clarissimorū
uiroru m celebritate / tāta p̄ncipū ac ducū copia / qbus stipata
incedis / etiā p̄ſentia tua ac pulchritudine / qua cūcta uelut solis